

Till femte kretsens väljare!

ANNA LINDHAGEN
måste bevaras åt stadsfullmäktige!



Genom den oberäknlighet, som följer med allt valarbete, har Anna Lindhagen blivit utesluten från Arbetarepartiets officiella valsedel. Detta har väckt ett berättigat missnöje i de vidaste kretsar. Få personer hava inom Stockholms kommunalförvaltning genom uppoffrande och framgångsrikt arbete gjort sig mera förtjänta om Stockholm och dess invånares bästa.

Då det från en mängd håll gjorts framställningar om åtgärder för att även för framtiden bevara Anna Lindhagen åt stadsfullmäktige, har en särskild upprättats, vilken upptager Anna Lindhagens namn på första plats. Genom att rösta med denna lista stöder Ni en av **de ärligaste, oräddaste och kun-**

nigaste kvinnor, som någonsin arbetat i svensk kommunalförvaltning, och detta gör Ni, utan att beröva Arbetarepartiet någon röstkraft.

Här må med några korta ord erinras om, vad Anna Lindhagen hittills uträttat inom Stockholms kommun.

I bostadsfrågan

har Anna Lindhagen verkat för

bostäder åt mödrar och barn (inom barnavårdsnämnden), vilken fråga nu till en del är löst av stadsfullmäktige;

ålderdomshemmens förbättring (medelst motion) vilken fråga nu är under utredning;

direkta åtgöranden från stadens sida för att **öka bostadstillgången** i tider av bostadsbrist;

anläggning av förortsbanor, på det att förstädernas kommunikationer skola få sin lösning, och varom motion av henne är under utredning.

I barnavårdsfrågan

har Anna Lindhagen

väckt motion rörande omläggning i vissa detaljer samt **centralisering av barnavården**;

tagit initiativ till **en extra barnasyl under krisåren**, vilken då upprättades;

såsom medlem av Barnavårdsnämnden stött det föreliggande **förslaget till ny barnavårdslag**.

För parker, naturskydd och odling

har Anna Lindhagen

arbetat för **Eriksdalslundens bevarande som naturpark** och därom väckt motion;

nyligen väckt motion om **naturparkers avsättande västerut från Stockholm**;

motionerat om **naturskydd på stadens marker**, vilken motion föranlett en snart färdig utredning;

väckt motion om stadens initiativ för **uppmuntran av planterade gårdar** (bifallen);

arbetat såsom **ledare och organisatör av koloniträdgårdsrörelsen** åren 1904—1921; och har därefter varit medlem av koloniträdgårdsrådet.

Beträffande Stockholms stadsplan

har Anna Lindhagen

verkat för **förhindrande av Stockholms förfulande**, bl. a. stambanans framdragande mellan Riddarholmen och Stadshuset och partiernas vid Slussen fördärvande. Båda dessa vandaliseringsförslag äro nu fallna;

väckt förslag i **trafikfrågor**, dels genom motion om **slussbroarnas breddning**, vilket genomförts, dels gjort sig till tolk för kravet på **västra stambanans inledande över Smedsudden**; motionerat om **bevarandet av pittoreska stadspartier**, vilket redan delvis vunnit beaktande;

genomdrivit förslag om **ändring av stadsplanen vid Norrtullsgatan** för bevarande av ett parkområde därstädes;

verkat för **förbättringar i förstäder** planering dels genom motion, vilken vunnit beaktande, dels genom personligt arbete såsom medlem av stadsplanenämnden.

Av övriga kommunala frågor

i vilka Anna Lindhagen verkat är särskilt att märka, att hon arbetat för **lägre befattningshavares uppflyttning i högre lönegrupper**, vilket i flera fall genomdrivits, samt

stött **Rättshjälpsanstaltens verksamhet** genom att påyrka dess utvidgning, vilket genomförts.

Anna Lindhagens huvudsträvanden gå ut på att motarbeta lyx, men tillvarataga Stockholms naturliga skönhet. Hon arbetar för sund sparsamhet inom kommunalförvaltningen, men vill att staden skall lösa trafikspörsmålen och därmed bostads-

frågan. Hon vill god vård för de gamla och barnen samt är i allt en energisk och framgångsrik kämpe för Stockholms sanna intressen.

Infödd stockholmare har hon sedan 9 års ålder varit bosatt i nuvarande 5:te kretsen.

Anna Lindhagen tillhör stadsfullmäktige sedan 1911, är medlem av folkskoleledningen, stadsplanenämnden, barnvårdsnämnden, rättshjälpsanstalten och stadskollegiet samt har redan före sitt stadsfullmäktigskap utfört kommunalt arbete.

Socialdemokraten skriver den 12/2 1923.

Skall Anna Lindhagen fockas ur stadsfullmäktige?

Det har väckt mycken förvåning inom partikretsar, att fröken Anna Lindhagen vid femte kretsens valmöte icke uppsattes på sin gamla säkra plats.

Denna prickning måste te sig som i högsta grad orättvis. Få stadsfullmäktige ha faktiskt gjort så stora och mångsidiga sociala insatser i det kommunala livet som hon.

Ingenting är alltså lättare än att motivera Anna Lindhagens omval.

Var och en, som vill ha en högt förtjänt, hederlig och stark representant i Stadsfullmäktige kan icke tveka i fråga om valet av Anna Lindhagen.

**Rösta därför
med Anna Lindhagens lista!**

Partibeteckning:

ARBETAREPARTIET